

JOLi af 1.10.2005 ApS

Fjordvejen 51, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 29 93 40 37

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:

.....
Birgitte Boris Fleggaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JOLi af 1.10.2005 ApS
Adresse, postnr., by	Fjordvejen 51, Kollund, 6340 Kruså
CVR-nr.	29 93 40 37
Stiftet	30. september 2006
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Boris Fleggaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Aktieselskabet Fladkær.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 116.792.024 kr. mod et overskud på 140.436.413 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 822.394.756 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen har konstateret, at det verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt kan påvirke selskabets resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab i 2021. Det er dog ikke muligt for selskabets ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den afhænger af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Forventet udvikling

Ledelsen har konstateret en negativ effekt af Covid-19 virus blandt andet i form af en negativ udvikling på selskabets værdipapirer. Da det p.t. er usikkert, hvordan dette udvikler sig, er det ikke muligt at estimere forventninger til fremtiden mere præcist.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-15.625	-15.625
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.257.316	108.988.532
2	Finansielle indtægter	33.621.402	40.953.441
	Finansielle omkostninger	-595.961	-620.255
	Resultat før skat	124.267.132	149.306.093
3	Skat af årets resultat	-7.475.108	-8.869.680
	Årets resultat	<u>116.792.024</u>	<u>140.436.413</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	21.257.317	33.088.531
	Overført resultat	95.534.707	107.347.882
		<u>116.792.024</u>	<u>140.436.413</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	517.760.089	497.947.935
		<u>517.760.089</u>	<u>497.947.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>517.760.089</u>	<u>497.947.935</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	64.069
	Andre tilgodehavender	62.313	75.642
		<u>62.313</u>	<u>139.711</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	305.690.921	207.866.606
		<u>305.690.921</u>	<u>207.866.606</u>
	Likvide beholdninger	7.127.300	6.680.469
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.880.534</u>	<u>214.686.786</u>
	AKTIVER I ALT	<u>830.640.623</u>	<u>712.634.721</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	182.497	182.497
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	366.914.539	347.102.385
	Overført resultat	455.297.720	359.763.013
	Egenkapital i alt	<u>822.394.756</u>	<u>707.047.895</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	20.666
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.353.233	0
	Skyldig selskabsskat	3.877.009	5.566.160
		<u>8.245.867</u>	<u>5.586.826</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.245.867</u>	<u>5.586.826</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>830.640.623</u></u>	<u><u>712.634.721</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	182.497	313.947.588	371.605.660	685.735.745
Overført via resultatdisponering	0	33.088.532	107.347.882	140.436.414
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	66.265	0	66.265
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-119.190.529	-119.190.529
Egenkapital 1. januar 2020	182.497	347.102.385	359.763.013	707.047.895
Overført via resultatdisponering	0	21.257.316	95.534.707	116.792.023
Valutakursregulering	0	-1.559.733	0	-1.559.733
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	114.571	0	114.571
Egenkapital 31. december 2020	182.497	366.914.539	455.297.720	822.394.756

Efter balancedagen har selskabet udloddet 123.000.000 kr. i ekstraordinært udbytte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JOLi af 1.10.2005 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udsendt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsvis ejet andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsvis ejet andel af en eventuel negativ egenkapital indregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019	
2 Finansielle indtægter			
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	29.332.332	24.157.798	
Andre finansielle indtægter	4.289.070	16.795.643	
	<u>33.621.402</u>	<u>40.953.441</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.304.721	6.928.877	
Årets regulering af udskudt skat	64.069	1.940.803	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	106.318	0	
	<u>7.475.108</u>	<u>8.869.680</u>	
4 Finansielle anlægsaktiver			
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020		<u>150.845.550</u>	
Kostpris 31. december 2020		<u>150.845.550</u>	
Værdireguleringer 1. januar 2020		347.102.385	
Valutakursreguleringer		-1.559.733	
Udloddet udbytte		-70.000.000	
Andel af årets resultat		91.257.316	
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele		<u>114.571</u>	
Værdireguleringer 31. december 2020		<u>366.914.539</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>517.760.089</u>	
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder			
Aktieselskabet Fladkær	A/S	Kruså	33,33 %
kr.		2020	2019
5 Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A- anparter, 1 stk. a nom. 55.133,00 kr.		55.133	55.133
B- anparter, 2 stk. a nom. 63.682,00 kr.		127.364	127.364
		<u>182.497</u>	<u>182.497</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden G3 af 18. juni 2019 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 18. juni 2019 eller senere.

7 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Boris Fleggaard

Direktør

På vegne af: JOLI af 1.10.2005 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-049924085583

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-06-28 14:57:03Z

NEM ID 

Birgitte Boris Fleggaard

Dirigent

På vegne af: JOLI af 1.10.2005 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-049924085583

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-06-28 14:57:03Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-29 07:14:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IJAVT-T7BJL-VCXYC-T38N2-PKBM4-UD13L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>